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EKO Susz Bylica Roczna
(Artemisia annua) 75g

Cena 42,90 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 5 op

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy SUSZBR75g

Producent Moda na Chwasty

Opis produktu

EKO Susz Bylica Roczna (Artemisia annua) 75g

Susz z nadziemnej części rośliny Bylica Roczna (Artemisia annua) do przygotowania naparu lub nalewki.

ZASTOSOWANIE; 1 łyżkę produktu (5g dzienna porcja) sproszkować i spożyć w całości popijając wodą. Można
również przygotować napar zalewając zalać szklanką (250ml) gorącej wody  lekko zagotować 3 minuty i
pozostawić na 3-4 godziny.
Dobrym sposobem jest również przygotowanie nalewki (zalewając 75 gram suszu /1 opakowanie/ 225 ml
alkoholu 50-60̊ ), której po rozcieńczeniu powinno wystarczyć na 15 porcji dziennych (15 ml).

Bylica roczna (Artemisia annua) zawiera bioaktywną artemizynę oraz  inne terpeny i flawonoidy.

Zawiera seskiterpenoid artemizynę (artemisinin) i jego pochodne – artesunat, artemer; poza tym ziele bylicy
rocznej zawiera duże ilości polifenoli i flawonoidów; zawiera białka, kumaryny, fitosterole, polisacharydy, sole
nieorganiczne – potasu, selenu i azotu. Znana jest przede wszystkim z tego, że wspiera organizm w walce z
szerokim spektrum bakterii, wirusów, grzybów i pasożytów. Jest szczególnie pomocna w malarii. Przeciwzapalne
działanie ekstraktu jest kluczowa w ograniczaniu negatywnych konsekwencji wielu chorób. Ostatnie badania
wskazują na duży potencjał w niszczeniu komórek nowotworowych.

Roślina od pokoleń jest wykorzystywana w medycynie komplementarnej, której skuteczne działanie
przeciwpasożytnicze ( w szczególności Malaria i Bolerioza), przeciwwirusowe, antyoksydacyjne, regulujące układ
immunologiczny, przeciwzapalne oraz niszczące komórki nowotworowe, chroni przed wieloma chorobami.
Współcześnie  potwierdzono badaniami naukowymi skuteczność m.in. w takich chorobach jak; cukrzyca, stany
zapalne (Reumatoidalne zapalenie stawów), autoimmunologiczne, nowotworowe, oraz skuteczna w łagodzeniu
przebiegu choroby  SARS2 COVID 19.

Ostatnie badania nad artemizyną sugerują hamowanie procesu tworzenia przerzutów nowotworowych i
uwrażliwiają komórki nowotworowe, zwiększając wrażliwość nowotworów na chemioterapie, głównie ze względu
na zmniejszenie aktywności S-transferazy glutationowej.
Lek Artesunate (pochodna Artemizyny) stosuje się w leczeniu lekoopornej malarii.
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Odkrycie leku zostało uhonorowane nagrodą Nobla
Badanie kliniczne przeprowadzone w John’s Hopkins University wykazało skuteczność Artesunate w formie
wkładek dopochwowych w leczeniu CIN2/3.

SKŁADNIKI:
Bylica roczna – ziele rozdrobnione 100%, 75 gram, nie zawiera konserwantów, barwników, aromatów,
wypełniaczy i żadnych innych chemicznych substancji.

Parametry dodatkowe:
Artemizyna 1-3%
Flawonoidy 0,5
Terpeny 5%
ROŚLINA POCHODZI Z UPRAWY W GOSPODARSTWIE EKOLOGICZNYM NR PL-03-004242-21 „FARMA NAD
JASIOŁKĄ”. KRAJ POCHODZENIA POLSKA (EU)
Opakowanie: 75g
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